

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-17.001	HARİCİ-DAHİLİ SABİT (Full HD1080P) IP DOME KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	HARİCİ-DAHİLİ SABİT (Full HD1080P) IP DOME KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)	Ad	1	1.988,00	1.988,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.988,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					497,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					2.485,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-17.002	HARİCİ-DAHİLİ SABİT (Full HD 1080P) IP BULLET KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	HARİCİ-DAHİLİ SABİT (Full HD 1080P) IP BULLET KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)	Ad	1	1.916,00	1.916,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.916,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					479,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					2.395,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-17.003	DAY/NİGHT HAREKETLİ (Full HD 1080P) PTZ KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	DAY/NİGHT HAREKETLİ (Full HD 1080P) PTZ KAMERA (Akıllı Video Analiz Özellikli)	Ad	1	6.716,00	6.716,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6.716,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					1.679,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					8395,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-17.004	RAID 5 KAYIT KORUMA SINIFI, 32 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	RAID 5 KAYIT KORUMA SINIFI, 32 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VİDEO KAYIT ÜNİTESİ	Ad	1	5.976,00	5.976,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5.976,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					1.494,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					7.470,00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-17.005	16 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VIDEO KAYIT ÜNİTESİ				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	16 KANAL PROFESYONEL TİP NETWORK IP VIDEO KAYIT ÜNİTESİ	Ad	1	2.480,00	2.480,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.480,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					620,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					3.100,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-17.006	GÜVENLİK MERKEZİ KAMERA İZLEME ve YÖNETİM BİLGİSAYARI				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	GÜVENLİK MERKEZİ KAMERA İZLEME ve YÖNETİM BİLGİSAYARI	Ad	1	7.000,00	7.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					7.000,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					1.750,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					8.750,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-17.007	IP VIDEO KOD ÇÖZÜCÜ – DUVAR MONİTÖR, GÖRÜNTÜ AKTARMA ÜNİTESİ (VIDEO DECODER)				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	IP VIDEO KOD ÇÖZÜCÜ – DUVAR MONİTÖR, GÖRÜNTÜ AKTARMA ÜNİTESİ (VIDEO DECODER)	Ad	1	4.280,00	4.280,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4.280,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					1.070,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					5.350,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-17.008	MERKEZ OMURGA ANAHTAR				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar					
Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	MERKEZ OMURGA ANAHTAR	Ad	1	2.600,00	2.600,00
Kâr, montaj ve genel giderler hariç toplam					2.600,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					650,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					3.250,00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-17.009	24 PORT 10/100TX 802.3at PoE+2 PORT GİGABİT TP/SFP COMBO WEB SMART ETHERNET SWITCH	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	24 PORT 10/100TX 802.3at PoE+2 PORT GİGABİT TP/SFP COMBO WEB SMART ETHERNET SWITCH	Ad	1	1.640,00	1.640,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.640,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					410,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					2.050,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-17.010	8 PORT 10/100TX 802.3at PoE+2 PORT GİGABİT TP/SFP COMBO WEB SMART ETHERNET SWITCH	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	8 PORT 10/100TX 802.3at PoE+2 PORT GİGABİT TP/SFP COMBO WEB SMART ETHERNET SWITCH	Ad	1	680,00	680,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					680,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					170,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					850,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-17.011	4 PORTLU ENDÜSTRİYEL ETHERNET MEDIA CONVERTER	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	4 PORTLU ENDÜSTRİYEL ETHERNET MEDIA CONVERTER	Ad	1	760,00	760,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					760,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					190,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					950,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-17.012	8TB 7200RPM 256MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	8TB 7200RPM 256MB NAS 7/24 SATA3 HDD	Ad	1	1.344,00	1.344,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.344,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					336,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					1.680,00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-015	ENDÜSTRİYEL FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ENDÜSTRİYEL FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Ad	1	520,00	520,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					520,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					130,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					650,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-015.1	İÇ ORTAM FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	İÇ ORTAM FİBER ETHERNET ÇEVİRİCİ MODÜL	Ad	1	368,00	368,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					368,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					92,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					460,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-016.1	DATA KORUMA PARAFUDURU, POE GİRİŞLİ	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	Data Koruma Parafuduru, POE Girişli	Ad	1	208,00	208,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					208,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					52,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					260,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-016.2	CİHAZ 220V AC BESLEME GİRİŞİ KORUMA PARAFUDURU	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	Cihaz 220 V AC Besleme Girişi Koruma Parafuduru	Ad	1	196,00	196,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					196,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					49,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					245,00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-016.3	CİHAZ 48V AC BESLEME GİRİŞİ KORUMA PARAFUDURU	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	Cihaz 48V DC Besleme Girişi Koruma parafuduru	Ad	1	188,00	188,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					188,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					47,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					235,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-017	KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ- 22"	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ- 22"	Ad	1	1.480,00	1.480,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.480,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					370,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					1.850,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-018	42" LCD DUVAR MONİTÖRÜ	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	42" LCD DUVAR MONİTÖRÜ	Ad	1	6.504,00	6.504,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					6.504,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					1.626,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					8.130,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-018.1	KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ- 27"	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ- 27"	Ad	1	3.120,00	3.120,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.120,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					780,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					3.900,00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-018.2	KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ- 32"	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	KONTROL MASASI LCD MONİTÖRÜ- 32"	Ad	1	3.832,00	3.832,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					3.832,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					958,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					4.790,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-020.1	SABİT KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	SABİT KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Ad	1	360,00	360,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					360,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					90,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					450,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-020.2	HAREKETLİ KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	HAREKETLİ KAMERA MONTAJ DİREĞİ	Ad	1	680,00	680,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					680,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					170,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					850,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-021	HAREKETLİ DOME KAMERA VE NVR KONTROL ÜNİTESİ (KEYBOARD KONTROL KLAVYESİ)	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre IP CCTV Özel Teknik Şartnamesi (01.09.2017) uygun olacak					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	HAREKETLİ DOME KAMERA VE NVR KONTROL ÜNİTESİ (KEYBOARD KONTROL KLAVYESİ)	Ad	1	816,00	816,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					816,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					204,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					1.020,00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-024	ANA KONTROL İHBAR PANELİ (1 ADET KEYPAD DAHİL)	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ANA KONTROL İHBAR PANELİ (1 ADET KEYPAD DAHİL)	Ad	1	1.640,00	1.640,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.640,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					410,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					2.050,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-025	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI (8 ZONE)	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	HIRSIZ ALARM PANELİ ZONE ARTIRMA KARTI (8 ZONE)	Ad	1	152,00	152,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					152,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					38,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					190,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-026	TAVAN TİPİ DUAL TEKNOLOJİ PIR+ MW DEDEKTÖR	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	TAVAN TİPİ DUAL TEKNOLOJİ PIR+ MW DEDEKTÖR	Ad	1	320,00	320,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					320,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					80,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					400,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-027	ÇİFTLİ HAREKET DEDEKTÖRÜ (PIR + MW)	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ÇİFTLİ HAREKET DEDEKTÖRÜ (PIR + MW)	Ad	1	352,00	352,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					352,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					88,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					440,00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:					Ölçü Birimi
KTB.ELK-028	AKUSTİK ALAN ETKİLİ CAM KIRILMA DEDEKTÖRÜ					Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
Piy.Arş.	AKUSTİK ALAN ETKİLİ CAM KIRILMA DEDEKTÖRÜ	Ad	1	280,00	280,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					280,00	
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					70,00	
1 Adet kârlı birim fiyatı					350,00	

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:					Ölçü Birimi
KTB.ELK-029	DUVAR TİPİ DARBE TİTREŞİM DEDEKTÖRÜ					Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
Piy.Arş.	DUVAR TİPİ DARBE TİTREŞİM DEDEKTÖRÜ	Ad	1	264,00	264,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					264,00	
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					66,00	
1 Adet kârlı birim fiyatı					330,00	

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:					Ölçü Birimi
KTB.ELK-030	KAPI -PENCERE MANYETİK KONTAK					Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
Piy.Arş.	KAPI -PENCERE MANYETİK KONTAK	Ad	1	72,00	72,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					72,00	
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					18,00	
1 Adet kârlı birim fiyatı					90,00	

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:					Ölçü Birimi
KTB.ELK-031	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD)					Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
Piy.Arş.	İLAVE HIRSIZ ALARM PANELİ TUŞ TAKIMI (KEY PAD)	Ad	1	424,00	424,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					424,00	
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					106,00	
1 Adet kârlı birim fiyatı					530,00	

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:					Ölçü Birimi
KTB.ELK-032	ELEKTRONİK BEKÇİ TUR KONTROL SİSTEMİ					Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
Piy.Arş.	ELEKTRONİK BEKÇİ TUR KONTROL SİSTEMİ	Ad	1	2.760,00	2.760,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.760,00	
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					690,00	
1 Adet kârlı birim fiyatı					3.450,00	

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:					Ölçü Birimi
KTB.ELK-033	AKTİF ÇİFTLİ BEAM SENSÖR					Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
Piy.Arş.	AKTİF ÇİFTLİ BEAM SENSÖR	Ad	1	512,00	512,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					512,00	
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					128,00	
1 Adet kârlı birim fiyatı					640,00	

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:					Ölçü Birimi
KTB.ELK-034	AKTİF DÖRTLÜ AKILLI BEAM SENSÖR					Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
Piy.Arş.	AKTİF DÖRTLÜ AKILLI BEAM SENSÖR	Ad	1	1.088,00	1.088,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.088,00	
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					272,00	
1 Adet kârlı birim fiyatı					1.360,00	

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:					Ölçü Birimi
KTB.ELK-035	HARİCİ FLAŞÖR VE SİREN					Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Hırsız Alarm ve Güvenlik Sistemleri Özel Teknik Şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.						
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı	
Piy.Arş.	HARİCİ FLAŞÖR VE SİREN	Ad	1	424,00	424,00	
Kâr ve genel giderler hariç toplam					424,00	
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					106,00	
1 Adet kârlı birim fiyatı					530,00	

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-036	ANALOG DAHİLİ BOX KAMERA				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV özel teknik şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ANALOG DAHİLİ BOX KAMERA	Ad	1	1.160,00	1.160,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.160,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					290,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					1.450,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-037	ANALOG DAHİLİ SABİT DOME KAMERA				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV özel teknik şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ANALOG DAHİLİ SABİT DOME KAMERA	Ad	1	800,00	800,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					800,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					200,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					1.000,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-038	ANALOG DAHİLİ HAREKETLİ DOME KAMERA				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV özel teknik şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ANALOG DAHİLİ HAREKETLİ DOME KAMERA	Ad	1	2.300,00	2.300,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					2.300,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					575,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					2.875,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.ELK-039	ANALOG HARİCİ BOX KAMERA				Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV özel teknik şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ANALOG HARİCİ BOX KAMERA	Ad	1	1.840,00	1.840,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					1.840,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					460,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					2.300,00

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-040	ANALOG HARİCİ HAREKETLİ DOME KAMERA	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV özel teknik şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ANALOG HARİCİ HAREKETLİ DOME KAMERA	Ad	1	4.600,00	4.600,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4.600,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					1.150,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					5.750,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-041	ANALOG 16 KANAL KAYIT CİHAZI	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV özel teknik şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ANALOG 16 KANAL KAYIT CİHAZI	Ad	1	5.360,00	5.360,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					5.360,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					1.340,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					6.700,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-042	ANALOG 8 KANAL KAYIT CİHAZI	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü Kapalı Devre Analog CCTV özel teknik şartnamesine (01.09.2017) uygun olacak.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ANALOG 8 KANAL KAYIT CİHAZI	Ad	1	4.200,00	4.200,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					4.200,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					1.050,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					5.250,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi
KTB.ELK-043.1	KÜÇÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tarifi: Genel özellikleri : Tünel Ölçüleri : (50-55) cm (genişlik) x (30-36) cm (yükseklik) Konveyörün Hızı : 0.2 m/sn Sistem Gürültüsü : <60 dB Konveyör Yük Kapasitesi : (160-165) kg Çalışma Sıcaklığı : 0 °C - (+40 °C) % 95 Bağıl nem Sistem Çalışma Voltajı : AC 220V 50 Hz (% 10) X-Ray Jeneratör Özellikleri : Penetrasyon : 32 mm garantili 35 mm tipik Rezölüsyon : 40AWG Anod Voltajı : 140kV Soğutma : %100 yağ soğutmalı Bilgisayar Özellikleri İşlemci : Intel @Core i3 (veya daha fazlası) 2.8 GHz Monitör : 17 " LCD Ekran kartı : 1GB Haftıza : 1 TB (250.000 Görüntü) Opsiyonel olarak artırılabilir. Görüntü Kalitesi : 1024x1280 Ek Özellikler: Yüksek nüfuz etme gücü (35 mm çeliği delebilmek için) olmalı, Dahili modem sayesinde 7/24 internet bağlantısı ile sisteme uzaktan erişim imkanı bulunmalı, BlackBox özelliği sayesinde kontrol edilen çanta/paket sahibinin cihaz üzerinde bulunan CCTV kamera sayesinde yüz kaydı ve kimlik tespiti		

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

yapabilmelidir. Sağlık ve ISO, CE, ISO1600/33 DIN film güvenliği standartlarını taşımalı, TAEK (Türkiye Atom Enerjisi Kurumu) mevzuatına uygun olmalıdır, Uluslararası Sivil Havacılık Kurumlarının belirlemiş olduğu tüm koşulları sağlamalıdır. Cihazın iş yerine nakli, montajı, müteahhit karı ve genel giderler dahil işler halde teslimi.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	KÜÇÜK BOY X-RAY CİHAZI	Ad	1	60.000,00	60.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					60.000,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					15.000,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					75.000,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB.ELK-043.2	BÜYÜK BOY X-RAY CİHAZI	Adet			
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tanımı: Genel özellikleri : Tünel Ölçüleri :(60-65) cm(genişlik)x (42-50) cm(yükseklik) Konveyörün Hızı :0.2 m/sn Sistem Gürültüsü : -60 dB Konveyör Yük Kapasitesi : (160-165) kg Çalışma Sıcaklığı :(0 °C)-(+40 °C) % 95 Bağıl nem Sistem Çalışma Voltajı : AC 220V 50 Hz (% 10) X-Ray Jeneratör Özellikleri : Penetrasyon : 32 mm garantili 35 mm tipik Rezolüsyon :40AWG Anod Voltajı :140kV Soğutma : %100 yağ soğutmalı Bilgisayar Özellikleri İşlemci : Intel ©Core i3 (veya daha fazlası) 2.8 GHZ Monitör : 17 " LCD Ekran kartı :1GB Hafıza : 1 TB (250.000 Görüntü) Opsiyonel olarak artırılabilir. Görüntü Kalitesi :1024x1280 Ek Özellikler: Yüksek nüfuz etme gücü (35 mm çeliği delebilmeye özelliği) olmalı, Dahili modem sayesinde 7/24 internet bağlantısı ile sisteme uzaktan erişim imkanı bulunmalı, BlackBox özelliği sayesinde kontrol edilen çanta/paket sahibinin cihaz üzerinde bulunan CCTV kamera sayesinde yüz kaydı ve kimlik tespiti yapabilmelidir. Sağlık ve Güvenlik: ISO, CE, ISO1600/33 DIN film güvenliği standartlarını taşımalı, TAEK (Türkiye Atom Enerjisi Kurumu) mevzuatına uygun olmalıdır, Uluslararası Sivil Havacılık Kurumlarının belirlemiş olduğu tüm koşulları sağlamalıdır. Cihazın iş yerine nakli, montajı, müteahhit karı ve genel giderler dahil işler halde teslimi.					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	BÜYÜK BOY X-RAY CİHAZI	Ad	1	77.600,00	77.600,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					77.600,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					19.400,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					97.000,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi
KTB.ELK-044	METAL KAPI DEDEKTÖRÜ	Adet
Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar Teknik Tanımı: Sekiz ayrı tarama bölgesi olan dedektör metal objenin kişinin hangi tarafında olduğunu tespit edebilmeli, Su geçirmez, dış mekan kullanımına uygun olmalı. Türkçe-İngilizce menü, Elektrik kesintilerine karşı 4 saat battery back-up sistemi olmalı, Min. 5.7 inch LCD panel, Kontrol paneli şifreleme, Metal yoğunluğuna göre sesli ve ışıklı uyarı yapabilmeli, İnsan vücudu ve kalp pilleri ile kredi kartı, video kaseti ve manyetik veri saklama ürünlerine zarar vermemeli, Giriş yapan ziyaretçi sayısını ve alarm sayısını dijital sayaç ile kontrol imkanı bulunmalı, CE normlarına uyumlu olmalı, Avrupa Elektro Manyetik Direktifi EEC 89/336 uyumlu olmalı. Cihazın iş yerine nakli, montajı, müteahhit karı ve genel giderler dahil işler halde teslimi.		

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ELEKTRİK İMALATLARI BİRİM FİYATLARI 2017

Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	METAL KAPI DEDKTÖRÜ	Ad	1	12.000,00	12.000,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					12.000,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					3.000,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					15.000,00

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi
KTB.ELK-045	ÜST ARAMA EL DEDKTÖRÜ	Adet

Kurumu: Ana kitaplarda bulunmayan pozlar
Teknik Tarifi: Sesli ve titreşimli uyarı verebilme,
Hassasiyet ayarı yapılabilme,
Özel düğmesi sayesinde sadece yoğun metallere uyarı verme özelliği,
Pili çıkarmadan şarj edebilme,
Tüm metalleri tespit etme özelliği.
Dayanıklı dış yüzey.
Açma/kapama düğmesi.
Titreşim butonu.
Tek tuş ile yoğun metal tespiti.
Metal yoğunluğuna göre hassasiyet ayarı.
Yüksek hassasiyet. (38 kalibre silah vb. 20cm / bıçak – kesici alet vb. 15cm / Jilet vb. 5-10cm...)
Düşük pil uyarısı
Sesli/ışıklı ve titreşimli uyarı seçenekleri
Yeşil/kırmızı LED göstergesi
Şarjlı pil seçeneği sayesinde adaptörle şarj edebilme. (Opsiyonel)
Çalışma Frekansı: 22 KHZ
Çalışma Sıcaklığı: -5°C + 55°C
Hassasiyet Ayarı: Manuel
Uyarı: Sesli/ışıklı/Titreşimli.
Cihazın iş yerine nakli, montajı, müteahhit karı ve genel giderler dahil işler halde teslimi.

Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
Piy.Arş.	ÜST ARAMA EL DEDEKTÖRÜ	Ad	1	204,00	204,00
Kâr ve genel giderler hariç toplam					204,00
Kâr, montaj ve genel giderler % 25					51,00
1 Adet kârlı birim fiyatı					255,00